
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 17» 

(МАОУ «СОШ № 17») 

 

ПРИКАЗ 

 

07.04.2017  № 18-д 

Дата документа  Номер документа 

 

О зачислении в 1 класс 

 

  На основании Правил приема обучающихся в МАОУ «СОШ № 17» , 

утвержденных приказом директора от 06.06.2016 № 60-од, личного заявления 

родителей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить для обучения с 01.09.2017 года в 1 класс: 

 

1) Федорову Е.С.; 

2) Тарасову М.С.; 

3) Пыстогову А.А.; 

4) Чудинова Н.О.; 

5) Пономареву А.В.; 

6) Тихомирова Д.Е.; 

7) Михалеву Е.А.; 

8) Михалева И.П.; 

9) Сомову Е.В. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

     

 

 

 

Директор     А. В. Чепурин 
 

 

 

 
 


